

Załącznik do uchwały Nr III / 24 / 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2007 r.

Lp.	Termin posiedzenia komisji	Tematyka zasadnicza	Material przedstawici	Uwagi
1	styczeń	1. Projekt budżetu Gminy Miasto Brzeziny na rok 2007. 2. Przygotowanie do ferii zimowych dzieci i młodzieży. 3. Propozycja zmiany wynagrodzeń dyrektorów placówek oświatowych podległych gminie miasto Brzeziny.	Burmistrz Miasta Kierownicy placówek	
2	luty	1. Sprawozdanie z działalności stowarzyszeń i organizacji pozarządowych działających na rzecz kultury w Brzezinach za rok 2006. 2. Informacja o złożonych wnioskach na realizację zadań gminy przez organizacje pozarządowe w 2007 r. 3. Przestępczość nieletnich – zagrożenia dzieci i młodzieży.	Inspektor ds. oświaty kultury, zdrowia i sportu Inspektor ds. oświaty kultury, zdrowia i sportu Przedstawiciel KPP Brzeziny	
3	marzec	1. Działalność placówek kultury w Brzezinach za rok 2006 ze szczególnym uwzględnieniem działu oświatowego Muzeum Regionalnego w Brzezinach. 2. Działalność świetlicy socjoterapeutycznej „Świetlik” w Brzezinach. 3. Żywnienie w placówkach oświatowych podległych gminie miasto Brzeziny.	Kierownicy placówek Kierownik placówki Kierownik placówki	
4	kwiecień	Wykonanie budżetu Gminy Miasto Brzeziny za rok 2006 w odniesieniu do oświaty i kultury .	Skarbnik Miasta	
5	maj	1. Przygotowanie placówek oświatowych i organizacji pozarządowych do akcji letniej. 4. Remonty planowane w miejskich placówkach kultury i oświaty do przeprowadzenia w czasie wakacji.	Kierownicy placówek Kierownicy placówek	
6	czerwiec	1. Funkcjonowanie placówek oświatowych podległych Gminie Miasto Brzeziny w roku szkolnym 2006/07 oraz potrzeby finansowo-rzeczowe na rok szkolny 2007/08. 2. Plan pracy Komisji na II półrocze 2007 r.	Kierownicy placówek Przewodniczący Komisji	

Do stałych tematów posiedzeń komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie złożonych wniosków.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zbigniew Bączyński